

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 47/2025 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 49		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	27483	AGUARRÁZ	LA	150	27,93	4.189,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
2	MATERIAL	27498	BROCHA RETANGULAR	UN	160	9,8366	1.573,87
					Última Compra:	-- 0,0000	
3	MATERIAL	29619	DILUENTE PARA TINTA EPOXI 1 LITRO	UN	60	66,057	3.963,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
4	MATERIAL	29620	ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - PREMIUM - 3 ,6LTSLA PREMIUM, CORES DIVERSAS, APLICAÇÃO MINIMA A 75 M2 POR DEMÃO. DEVERÁ OBEDECER AO REQUISITO EXIGIDO NA NORMA TECNICA ABNT NBR 15949/2010 DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS NA NORMA ABNT NBR 15494:2010		100	108,1166	10.811,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
5	MATERIAL	29621	ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - PREMIUM - 900MLLA PREMIUM, CORES DIVERSAS, APLICAÇÃO MININA DE 19 M2 POR DEMÃO. DEVERÁ OBEDECER AO REQUISITO EXIGIDO NA NORMA TECNICA ABNT NBR 15949/2010 DEVERÁ OBEDECER AOS REQUISITOS EXIGIDOS DA NORMA ABNT NBR 15494:2010		100	84,3033	8.430,33
					Última Compra:	-- 0,0000	
6	MATERIAL	27517	ESPATULA DE AÇO CROMADO N 10 - 2 1/2"	UN	150	11,3766	1.706,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
7	MATERIAL	27518	ESPATULA DE AÇO CROMADO N 8 - 1 1/2 'U	UN	150	9,11	1.366,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
8	MATERIAL	27532	ESTOPA BRANCA ESPECIAL - FARDO COM 800G	UN	500	14,9566	7.478,33
					Última Compra:	-- 0,0000	
9	MATERIAL	27520	FITA CREPE 45MM X 40MM - BRANCA	UN	100	18,7166	1.871,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
10	MATERIAL	27864	FUNDO PREPARADOR 18 LTS PREMIUM, RENDIMENTO ATÉ 275M²	UN	100	623,09	62.309,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
11	MATERIAL	27484	GALÃO LÁTEX PREMIUM PLUS 3,6 LTS	GL	150	85,5033	12.825,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
12	MATERIAL	27485	GALÃO TINTA CLÁSSICA 800ML (DIVERSAS CORES)	GL	30	144,00	4.320,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
13	MATERIAL	27521	LIXA BRANCA PARA MADEIRA 100	FL	75	5,53	414,75
					Última Compra:	-- 0,0000	
14	MATERIAL	27522	LIXA BRANCA PARA MADEIRA 220	UN	20	6,62	132,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
15	MATERIAL	27523	LIXA BRANCA PARA MADEIRA 80	UN	50	6,4533	322,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
16	MATERIAL	27524	LIXA D'AGUA 220	UN	50	4,90	245,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
17	MATERIAL	27525	LIXA FERRO 150	UN	50	5,8533	292,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
18	MATERIAL	27526	LIXA FERRO 60	UN	75	5,8533	439,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 47/2025 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 49		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	-- 0,0000	
19	MATERIAL	27527	LIXA FERRO 80	UN	75	5,8533	439,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
20	MATERIAL	27528	LIXA VERMELHA PARA MASSA 150	UN	60	3,42	205,20
					Última Compra:	-- 0,0000	
21	MATERIAL	27529	LIXA VERMELHA PARA MASSA 80	UN	75	3,42	256,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
22	MATERIAL	27496	MASSA CORRIDA ACRILICA	LA	60	131,5233	7.891,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
23	MATERIAL	27497	MASSA CORRIDA ACRILICA 3,6LTS	LA	60	118,4566	7.107,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
24	MATERIAL	27530	PALHA DE AÇO N 0	UN	50	3,1533	157,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
25	MATERIAL	27531	PALHA DE AÇO N 01	UN	50	3,1533	157,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
26	MATERIAL	27499	PINCEL MACIO / CHATO N 06 - PELO DE MALTA	UN	50	3,2466	162,33
					Última Compra:	-- 0,0000	
27	MATERIAL	27500	PINCEL MACIO / CHATO N 14 - PELO DE MALTA U	UN	50	5,2666	263,33
					Última Compra:	-- 0,0000	
28	MATERIAL	27503	PINCEL MACIO / CHATO N 24 - P	UN	50	9,21	460,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
29	MATERIAL	27501	PINCEL MACIO /CHATO N 16	UN	50	5,69	284,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
30	MATERIAL	27502	PINCEL MACIO /CHATO N 18	UN	50	6,03	301,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
31	MATERIAL	29622	RESINA ACRILICA PREMIUM (COR CERAMICA) , BASE LA D'AGUA 18L (P/TELHADO); RENDIMENTO 220M , PRODUTO CLASSIFICADO CONFORME NORMAS NBR11702 DA ABN		60	505,77	30.346,20
					Última Compra:	-- 0,0000	
32	MATERIAL	29623	ROLO DE ESPUMA 5 CM	UN	150	4,79	718,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
33	MATERIAL	27505	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	150	6,40	960,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
34	MATERIAL	27506	ROLO DE LÃ 15 CM RESPINGO ZERO	UN	150	7,90	1.185,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
35	MATERIAL	27507	ROLO DE LÃ 25CM RESPINGO ZERO	UN	150	22,6666	3.400,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
36	MATERIAL	27508	ROLO DE LÃ 9 CM RESPINGO ZERO	UN	150	11,4033	1.710,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
37	MATERIAL	29624	ROLO PARA PINTURA DE LÃ SINTETICA PARA PINTURA UN EPOXI 23CM		50	15,81	790,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
38	MATERIAL	27509	ROLO PARA PINTURA ESPUMA CINZA 23CM COM CABO	UN	50	15,3233	766,17

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 47/2025 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 49		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	-- 0,0000	
39	MATERIAL	27510	ROLO PARA PINTURA LÃ 15CM COM CABO	UN	50	16,7233	836,17
					Última Compra:	-- 0,0000	
40	MATERIAL	29634	SELADOR ACRÍLICO 18LTS	LA	50	115,3333	5.766,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
41	MATERIAL	27514	SPRAY PRETO FOSCO 360ML	LA	50	20,023	1.001,17
					Última Compra:	-- 0,0000	
42	MATERIAL	27515	SPRAY VERDE FOLHA 360ML	LA	50	20,023	1.001,17
					Última Compra:	-- 0,0000	
43	MATERIAL	27867	SUORTE PARA ROLO GAIOLA	UN	25	15,6566	391,42
					Última Compra:	-- 0,0000	
44	MATERIAL	29625	THINNER - 5LTS SOLVENTE ALIFÁTICOS	LA	100	108,49	10.849,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
45	MATERIAL	27487	THINNER 900ML	LA	100	24,6966	2.469,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
46	MATERIAL	30252	TINTA 18L PREMIUM CORES VARIADAS	LA	200	497,3333	99.466,67
					Última Compra:	-- 0,0000	
47	MATERIAL	29635	TINTA 3,6 BASE SOLVENTE EPOXI ;	LA	60	549,9566	32.997,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
48	MATERIAL	30251	TINTA ACRÍLICA ACABAMENTO COM SEMI BRILHO 18LT LA INTERNA/EXTERNA PREMIUM.	LA	100	325,3333	32.533,33
					Última Compra:	-- 0,0000	
49	MATERIAL	27490	TINTA LÁTEX ACRILICA	LA	60	340,3333	20.420,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
50	MATERIAL	27491	TINTA LÁTEX ACRILICA 3,6	LA	60	68,00	4.080,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
51	MATERIAL	27492	TINTA LÁTEX PVA	LA	60	308,00	18.480,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
52	MATERIAL	27493	TINTA LÁTEX PVA 3,6	LA	60	64,8233	3.889,40
					Última Compra:	-- 0,0000	
53	MATERIAL	6951	TINTA PARA PISO, VÁRIAS CORES 18 LITROS	LA	100	249,73	24.973,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
54	MATERIAL	27511	TRINCHA 1/2 POLEGADAS	UN	150	4,1533	623,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
55	MATERIAL	27512	TRINCHA REF 395 1 1/2 POLEGADAS	UN	150	6,26	939,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
56	MATERIAL	27513	TRINCHA REF 395 2 1/2 POLEGADAS	UN	150	8,3866	1.258,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
57	MATERIAL	27866	VENIZ ACRILICO 18 LTS PREMIUM, REDIMENTO ATE 250M²,UN A BASE DE AGUA	UN	60	683,6666	41.020,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
58	MATERIAL	27495	VERNIZ 3,6ML	LA	60	187,7233	11.263,40
					Última Compra:	-- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 47/2025 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 49		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
59	MATERIAL	27494	VERNIZ 900ML	LA	60	50,83	3.049,80
					Última Compra: - - 0,0000		
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 497.564,90		SERVIÇO: 0,00		497.564,90
TOTAL GERAL			MATERIAL: 497.564,90		SERVIÇO: 0,00		497.564,90
Observação:							

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____